Konkursa finansējuma avots ir VARAM Latgales plānošanas reģionam piešķirtie finanšu līdzekļi Diasporas likuma normu īstenošanai (atbalsta pasākums remigrācijas veicināšanai “Reģionālās remigrācijas koordinators”). Pašvaldības finansējums tiek noteikts pašvaldības budžetā.
6. Konkursa īstenošanai laika periodā no 2024. līdz 2026. gadam kopā tiek piešķirts finansējums – EUR 36000,00 (trīsdesmit seši tūkstoši euro,00 centi),  ko sastāda VARAM finansējums – EUR 24000,00 (divdesmit četri tūkstoši euro, 00 centi) un Balvu novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) finansējums EUR 12000,00 (divpadsmit tūkstoši euro, 00 centi), katru gadu izmantojot VARAM finansējumu – EUR 8000,00 (astoņi tūkstoši euro, 00 centi) un pašvaldības finansējumu – EUR 4000,00 (četri tūkstoši euro, 00 centi). 
7. Konkursa īstenošanai piešķirtais VARAM finansējums var tikt

[...]

darbavietas izveidei vai esošā uzņēmumā jaunas remigranta darbavietas izveidei Balvu novada administratīvajā teritorijā. Priekšroka (prioritāte) tiek dota remigranta dibinātam uzņēmumam.
13. Maksimālais granta apjoms vienam granta pretendentam EUR 12000,00 (divpadsmit tūkstoši euro, 00 centi), ko sastāda EUR 8000,00 (astoņi tūkstoši euro, 00 centi) valsts budžeta finansējums, EUR 4000,00 (četri tūkstoši euro, 00 centi) pašvaldības finansējums.
14. Pašvaldības līdzfinansējuma atbalsts granta pretendentam sastāda 50% no piešķirtā valsts finansējuma.